
                                 
           

                 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

PORTARIA Nº 09/GDG-CB, DE 26 DE JANEIRO DE 2017. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/ 

CAMPUS DE BATURITÉ, no uso de suas atribuições e considerando a 

portaria Nº 675/GR, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015, 

 

R E S O L V E  
                      

           Artigo único - Constituir a Comissão Eleitoral Local que definirá as normas para a 
escolha dos membros da Comissão Interna de Supervisão – CIS/PCCTAE, conforme 
dispõe o art. 17 da Resolução CONSUP nº 69, de 19 de dezembro de 2016. 
 

SERVIDORES SIAPE 

FRANCISCO GIL DA CRUZ SILVA 1731076 

ÍTALO REAN DE LIMA NUNES DA SILVA 2280306 

RAPHAEL MARTINS PAIVA (membro da entidade sindical) 2229962 

WODSON VIEIRA ALVES (membro da entidade sindical) 2189154 

 

  
 

                        PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE 

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/ CAMPUS DE 

BATURITÉ, em 26 de janeiro de 2017. 

 

 

 

 

 


